
KUP1SP00XJ5SW

MĚSTO MĚSTO ALBRECHTICE, kancelářstarosty
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice

VÁŠ DOPIS ZN. :
ZE DNE :

NAŠE ZN. : Mě 9957/2019,'KS
VYŘIZUJE : Ing. Jana Murová
TEL.: 554637390, mobil.: +420608769082
ID DS: qz9b27r
E-MAIL : starosta@mesto-albrechtice.cz
DATUM : 2019-11-06

Moravskoslezský kraj
Ing. Jakub Unucka
27. října 117
702 18 Ostrava

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Zp'o""v.
Ů'Qd -2-

spa. m.

""' " 8 »1 L 2 19 ' ?1
ŕ |1· t 'C3 ,L §ĹUE/1K.
'!'1' ' ' =='=

přeclání petice

vážený pane Unucko,

dne 23.9.2019 jsem obdržela od občanů Města Albrechtic petici ,,za provedení opravy
silnice III/45811 Burkvíz". Stav silnice III/45811 Burkvíz, kterou vlastní Moravskoslezský
kraj, je v žalostném stavu. Není zde vyřešeno odvodnění komunikace a vlivem kůrovcové
kalamity je silnice v dezolátním stavu. V této části města Město Albrechtice, Burkvíze, mají
nemovitosti jak trvale bydlící občané Města Albrechtic, tak i chataři z celé části
Moravskoslezského kraje a technický stav vozovky je častým důsledkem poškozování jejich
osobních vozidel. V zimní sezóně 2018/2019 jsme dokonce museli zajistit svoz
komunálního odpadu ve vlastní reŽii, neboť stav vozovky neumožňoval svoz odpadu velkou
technikou firmě Smolo tak, jak je nasmlouváno.

Přesto, že se jedná o komunikaci ve vlastnictví Moravskoslezského kraje, město Město
Albrechtice již dlouho zajišťuje zimní údržbu komunikace. Místní část Burkvíz je jednou
z Částí Města Albrechtic, které je vždy jako první pokryté sněhem a pokud by zde nebyla
zajištěna zimní údržba, obyvatelé Částí ,,Burkvíz" by neměli zajištěnou sjízdnost z této části,
dopravní dostupnost hromadnou autobusovou dopravou a v neposlední řadě zpřístupnění
této místní části zdravotní záchrannou službou, příp. hasičskou záchrannou službou.
Vzhledem k tomuto Vás j já osobně žádám o zařazení této části do plánovaných oprav
komunikací v rámci Moravskoslezského kraje, tak abychom i nadále mohli zajišťovat
údrŽbu této komunikace.

Věřím, že i přesto, Že se jedná o komunikaci III. třídy, a že se jedná o část ,,Burkvíz", původně
chatovou oblast, kde se z chatařů stali trvale bydlící obyvatelé, se v rozpočtu
Moravskoslezského kraje najdou finanční prostředky nutné k zajištění opravy uvedené
silnice.

Oprava této komunikace je dokonce zařazena do Bílé knihy pod názvem ,,Rekonstrukce a
modernizace silnice III/45811 Burkvíz, km 0,000 - 2,630 a označena pod evidenčním
číslem BR/S/257.

S pozdravem

Ing. Jana Murova
starostka města

MĚSTO ®
'. - " ' ".Sm "K,! echtice

,,otisk úředního razítka"

IČO: 296228 DIČ: CZ00296228
BANKOVNÍ SPOjENÍ: KB, a.s., Praha, pobočka Krnov 94-2835900217/0l00



podpisový arch k petici 01/2019 - III/45811
Kompletní text petice je umístěn na první straně této složky, případně v těsné blízkosti tohoto
podpisového archu. Dle ust. § 4 zákona č. 85/1990 Sb., o petičním právu, ve znění pozdějších
předpisů uvádíme, že podpisový arch se týká petice ,,za uiychlené zařazení Rekonstřukce
a modernizace silnice III/45811 Burkviz, km 0,000 - 2,630" do plánu oprav.

Za petiční výbor:

Jméno a př(jm"ní 'uydliště (město, ulice a číSlo) Podpis
>

l



podpisový arch k petici 01/2019 - III/45811
Kompletní text petice je umístěn na první straně této složky, případně v těsné blízkosti tohoto
podpisového archu. Dle ust. § 4 zákona č. 85/1990 Sb., o petičním právu, ve znění pozdějších
předpisů uvádíme, že podpisový arch se týká petice ,,za uiychlené zařazení Rekonstřukce
a modernizace šUnke III/45811 Burkvíz, km 0,000 - 2,630" do plánu oprav.

Za petiční výbor:

Jméno a př(/mení Bydliště (město, ulice a čLdo) Podpis
a

O

,

S

ň

/U

L
$
M

g

l

C



podpisový arch k petici 01/2019 - III/45811
Kompletní text petice je umístěn na první straně této složky, případně v těsné blízkosti tohoto
podpisového archu. Dle ust. § 4 zákona č. 85/1990 Sb., o petičním právu, ve znění pozdějších
předpisů uvádíme, že podpisový arch se týká petice ,,za uuchlené zařazení Rekonstrukce
a modernizace silnke III/45811 Burkvíz, km 0,000 - 2,630" do plánu oprav.

Za petiční výbor:

(Jméno a přqmení , ,. Bydliště (město,ulke a číSlo) Podpb

Ť

l"
ť

F

F
1

'

"
--.

"


